PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PROCESSO:079/2024
DESPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2024
CONTRATO Nº 054/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LINHAS DE ACESSO DE TEFONIA
MÓVEL PÓS-PAGO, PARA DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA, SENDO UM TOTAL DE 15 (QUINZE)
LINHAS, COM PACOTE DE LIGAÇÕES ILIMITADAS PARA QUALQUER OPERADORA E, MÍNIMO DE 5 GB
DE INTERNET, COM PLANO ANUAL (12 MESES).

DATA DO CONTRATO: 08/07/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  TELEFONICA BRASIL S.A

Prorrogado a vigência do contrato inicial por 12 meses.

VIGÊNCIA:  08/07/2025 a 08/07/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

ONDE SE LE Em 23 de julho de 2025
LEIA SE 23 DE JUNHO DE 2025

_____________________________
WELLINGTON JOSE CARNEIRO

PREFEITO MUNICIPAL